
2020年 1 月 31 日 
 
日本臨床検査医学会 
会員 各位 
 

                           日本臨床検査医学会 
                           理事長 矢冨  裕 

 
会員マイページ運用開始のお知らせ 

 
拝啓 大寒の候、ますますご清栄の上ご活躍のこととお慶び申し上げます。  
平素は学会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。  
 
2019年 12 月 16日に会員マイページ運用開始日延期のお知らせをさせていただき、 
大変お待たせをいたしまして申し訳ございませんでした。 
 
この度、運用開始の準備ができましたので、ご連絡申し上げます。 
 
運用開始日：2020年 2月 3日（月） 
 
今週、会員マイページへログインするための IDとパスワードを記載した運用開始案内文を 
発送いたしました。お手元に届きましたら、会員マイページよりログインいただき、会員情
報の確認をお願いいたします。 
※通信先の地域によってはお手元に届くのに少々お時間をいただく場合がございます。 
ご了承ください。 
 
今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

                                敬具 


